ADRESAR KLUBY- org. pracovnici OFS Pelhirimov 2015 — 2016

FACH

6130021 Bozejov TJ Sokol

S: Kumzak Jaroslav
Bozejov 69, 394 61

Mob: 724995501, 731139948

EP: j.kumzak@seznam.cz

ZP: na sekretare

6130011 Budikov TJ Rovnost
S: Soukup Martin
Budikov 95, 396 01 Humpolec
Mob: 607 927 179
EP: martl.soukup@seznam.cz
ZP:

6130031 Castrov TJ Sokol
S: Lepeska Jan

394 63 Castrov 116
Mob: 777 026 615
EP: lepeska@seznam.cz
ZP: na sekretare

6130041 Cejov TJ Sokol
S: Neuber Jaromir
396 01 Cejov 181
Mob: 733 575999
EP:
ZP: lenka.viterova@seznam.cz

6130051 Cernovice Sokol, Télocvi¢na jednota
S: Podskalnik Petr
394 94 Cernovice 23
Mob: 728 738 453, TB 565 492 167
EP: podskalnik@seznam.cz
ZP: na sekretare: Pad’ourek Milan, 777 342 327, mil.pad@seznam.cz
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6130061 Cervena Retice TJ Tatran
S: Hovorka Karel
394 46 Cervena Retice 221

TB:

Mob: 608 145 210

EP: karel.hovorka@centrum.cz
ZP: na sekretare

6130071 Hnévkovice TJ Sokol
S: Plihal Libor
396 01 Hnévkovice 143
Mob: 730575 966
EP: libaplihal@seznam.cz, koudelka@teslaji.cz
ZP: na sekretare: Koudelka Oldfich 724 766 101

6130081 Horni Cerekev SK
S: Simak Martin
394 03 Biezinova 485 Horni Cerekev
Mob: 724 128 687
EP: skhornicerekev@seznam.cz, 93mk@seznam.cz, simak.hc@seznam.cz
ZP: na sekretare: Kiiz Miroslav 608 447 096

6130091 Horni Ves SK
S: Viéek Petr
394 03 Horni Ves 15
Mob: 777 119 369
EP: hecskap@seznam.cz
ZP: na sekretare, Hec¢ska Pavel 723 321 381

6130101 Horepnik TJ Sokol
S Dlouhy Pavel
394 21, Panska 274, Hotepnik
Mob: 728 155 968
EP: dlouhypav@centrum.cz
P: Hupka Milan, Hofepnik 78, MO: 725 434 025, EP: milan.hupka@centrum.cz

6130111 Humpolec FK o.s.
S: Vazacova Radka
396 01 Okruzni ul. Humpolec
Mob: 604 679 834
EP: vazacova.radka@seznam.cz
ZP . na sekretare: milankopic@seznam.cz, Berankova Jitka 737 740 802, jitkaberi@seznam.cz
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6130131 Kamenice nad Lipou TJ Slovan
S: Soukup Jiri

394 70, Za Kulturnim domem 639 Kamenice nad Lipou
TZ: 565 432 101 565 400 506
Mob: 724 288 283
EP: ved.uctarna@kamenicenl.cz, jiri.soukup@kamenicenl.cz
ZP: na sekretafe

6130151 KoSetice TJ Sokol

S: Vejsada Miloslav , Cmucha Karel, Mob. 721 095 713 -MLADEZ
394 22, Kosetice 224

Mob: 606 322 516

EP: reznictvivejsada@seznam.cz, sokolkosetice@email.cz

ZP: na sekretare

6130161 TJ Lukavec Start, z.s.
S: Charvat Jiri
Mob: 739 008 766
394 26, Namésti sv. Vaclava 47, Lukavec
EP: charvatlukavec@seznam.cz
ZP:

6130171 Mnich TJ Sokol, z.s.
S: Dvoracek Jan
394 92, Mnich 48
Mob: 606 363 699
EP: petrkouba.koller@seznam.cz, jan.dvoracek@seznam.cz
ZP: Dvorak Karel, Mnich 142, MO: 602 151 445, dvorak.mnich@seznam.cz

6130191 Nova Cerekev TJ

S: Opic Lubos
394 15, Nova Cerekev 284
TZ: 565 323 110
Mob: 607 673 138
EP: lubos.opic@seznam.cz
ZP: Rajc¢an Tomas, tomas-rajcan@seznam.cz, 777 878 481

6130201 Novy Rychnov TJ Start
S: Nepras$ Jifi
393 01, Taborska 1884, Pelhifimov
Mob: 724 968 031
EP: jirkanepras@email.cz
ZP: na sekretare

6130211 Obratan SK, z.S.
S: Holub Miroslav
394 12, Obratan 212
Mob: 774 452 044
EP: skobratan@seznam.cz, miro.holub@icloud.com
ZP: na sekretare: Hovorka FrantiSek: 602 148 094
Mgr. Ptibyl Jaroslav, jardapribyl@seznam.cz, 731 482 710
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6130221 Pacov TJ Slavoj

S:

Mob:

EP:
p:

Kerous Jaroslav

395 01, V Uvoze 957 Pacov
739 296 538
slavojpacov@gmail.com,
na sekretafe

6130231 Pelhfimov FK o.s.

S:

Mob:

EP:

Matiasek Jifi Ing.
393 01, Taborska 1874, Pelhfimov
777171 793,777 568 071, TZ: 565 323 720

matiasek@sdbdpelhrimov.cz

6130241 Petrovice TJ Vysocina

S:

Mob:

Folejtar Jiri

396 01, Mirova 1242, Humpolec

723 952 500, vysocina.petrovice@seznam.cz
Kocicka Pavel, 604 713 839

6130251 Plackov TJ Sokol

S:

Mob:

EP:
P:

Kotlik Josef

396 01, Rozkos 17, Humpolec

723918 439

jipostav@seznam.cz

na sekretare, p. Palan — JIPOSTAV: 775 114 444

6130401 Pocatky Spartak TJ

S:

TZ:

Mob:

EP:
ZP:

Zadak Petr

394 64, Na Vysluni 634, Pocatky

561 034 910

723 961 465

stavebni@pocatky.cz, skspartakpocatky@seznam.cz,

na sekretare : Kral Petr 602 102 356, 725 936 942, kral.p56@seznam.cz

6130271 Senozaty TJ Sokol

S:

Mob:

EP:
ZP:

Mares§ Ladislav Be.

394 56, Senozaty 147

724 211 696

mares2000@quick.cz, info@sokolsenozaty.cz

na sekretare

6130281 Sperice TJ Dalnice

S:

TZ:

Mob:

EP:
ZP:

Svoboda Pavel

396 01, Spetice 12

565 300 118

724 857 229, 777 740 463
psvoboda@profil-nabytek.cz
na sekretafe
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6120371 Slavoj TJ Trest
S: Jelinek Petr

589 01, Palackého 28, Trest’
Mob: 776231144 TZ:567 167 773
EP: pj.jelinek@seznam.cz
ZP: na sekretare

6130301 Velka ChySka TJ Strazisté
S: Marinec Josef

394 26, U Pavlovce 12, Lukavec
Mob: 602 476 574
ZP: na sekretare
EP: straziste.velkachyska@seznam.cz

6130311 Zirov TJ Stiepina
S: Jonas Pavel
393 01, Taborska 1790, Pelhiimov
Mob: 608 536 789
EP: pavel.jonas82@seznam.cz,
ZP: na sekretare

6130321 Zirovnice FC Slavoj
S: Havelka Pavel
394 68, Sidlisté 672, Zirovnice
Mob: 606 611 883
EP: hapos.slavoj@email.cz
ZP: na sekretare

6130331 Zeliv TJ Sokol
S: Josl Milan

394 44, Zeliv 281
Mob: 775982 713
EP: milda.281@seznam.cz
ZP: na sekretare

6130341 Jirice SK
S: Sadsky Stanislav

396 01, Jifice 106
TZ: 561 021 151
Mob: 608 306 795, 773 011 377
EP: juzl.martin@centrum.cz
ZP: na sekretare
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6130351 Ustrasin TJ FC

S:

Mob:

EP:
ZP:

Rod Martin

393 01,Prose¢ pod Kiemesnikem 56
723 091 854

martin.rod@cmail.cz

P.0.BOX 68, 393 01 Pelhiimov

6130371 Pelhfimov Maraton FC

S:

TZ:

Mob:

EP:
ZP:

Nehyba Jan MUDr.

393 01, Taborska 1811, Pelhiimov
565 360 267

736 785 985

janehyba@seznam.cz

na sekretate: Sereda Zden&k, seredazd@gmail.com, 604 272 579

6130381 Vyskytna TJ Sokol, 0.s.

S:

Mob:

EP:
ZP:

Krejéi David

393 01, Pelhfimov

725 105 412

david.krejci@hasici-vysocina.cz

na sekretafe: Jaro§ Marek, 777 216 173, jaros.marek@seznam.cz

6130391 Humpolec A.F.C.

S:

Mob:

EP:
ZP:

Duben Vaclav

396 01, Dolni namésti 34, Humpolec
608 711 656
afchumpolec@seznam.cz

na sekretare
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